
 
 

 

Výzva k podání nabídek 
 
  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: Vzdělávací aktivity pro vzd ělávání zam ěstnanc ů 
ACO Industries, k.s. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): služba 

Datum vyhlášení zakázky: 11.10.2010 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/35.00776 

Název projektu: Rozvoj klí čových kompetencí zam ěstnanc ů 
spole čnosti ACO Industries. k.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: ACO Industries, k.s. 

Sídlo zadavatele: Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Jan Císek, jednatel komplementáře 
Ing. Pavel Čížek, prokurista 

IČ zadavatele: 48119458 

DIČ zadavatele: CZ 48119458 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Martin Klusáček 
606762399 
mklusacek@co.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 29.10.2010  12.00 hodin, rozhodující je čas doručení 
zadavateli 

Místo pro podávání nabídek: ACO Industries, k.s., Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav 

Popis p ředmětu zakázky: 

Předmětem plnění je komplexní realizace vzdělávacího 
programu v oblasti klíčových kompetencí dle projektu 
„Rozvoj klíčových kompetencí zaměstnanců společnosti 
ACO Industries. k.s.“ 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH): 2.297.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky: 

listopad 2010 – srpen 2012 

Místo dodání / p řevzetí 
plnění: Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav 



 
 

Hodnotící kritéria: 
· Cena 
· Kvalita lektorů 
· Kvalita vzdělávacích kurzů 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

· Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 
53 zákona č. 137/2006 Sb. prokazuje dodavatel 
předložením čestného prohlášení. Čestné 
prohlášení musí být předloženo v originále či v 
úředně ověřené kopii a nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů.  

· Dodavatel dokládá originál či úředně ověřenou kopii 
výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
dodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, který není 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

· Dále dodavatel doloží doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci, tímto dokladem může být originál či úředně 
ověřená kopie výpisu ze živnostenského listu nebo 
úředně ověřená kopie živnostenského listu. 

· Splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů 
prokáže dodavatel, který předloží kopii pojistné 
smlouvy za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě s limitem pojistného plnění odpovídající 
částce minimálně 3 mil. Kč. 

· Technické kvalifikační předpoklady doloží dodavatel, 
který: prokáže zkušenosti s vedením vzdělávacích 
seminářů pro výkonné profese ve výrobních firmách 
předložením referencí alespoň od tří firem, 
předložením odborných životopisů prokáže, že 
disponuje alespoň 5 lektory schopnými vést výcvik 
dle výše uvedené specifikace, přičemž alespoň 
jeden z nich je graduovaný psycholog, doložením 
referencí alespoň od tří firem prokáže zkušenosti s 
realizací projektů hrazených z prostředků ESF, 
disponuje systémem, pomocí něhož lze 
elektronickou formou zjišťovat účinnost vzdělávacích 
aktivit. 

· Čestná prohlášení budou podepsána statutárním 
zástupcem dodavatele nebo zmocněnou osobou 
pověřenou; v případě potvrzení čestného prohlášení 
zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce 
originál plné moci či jiného platného pověřovacího 
dokumentu. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  



 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Další požadavky na zpracování nabídky jsou v přiložené 
dokumentaci. 

Zadávací řízení se řídí: 

Zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro 
zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.3 ze dne 
15.10.2009;  na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

* Nepovinný údaj  

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 


